＊登録番号

様式第２号
　　　○×年　○月　×日

留萌市生涯学習リーダーバンク登録　届出書兼台帳
留萌市教育委員会教育長　様
　私は、下記のとおり留萌市生涯学習リーダーバンクへ登録の（申請・推薦承諾・変更）をしたいので届出いたします。

	ふりがな
	しょうがい　　　　がくたろう
	性　別
	生 年 月 日

	氏名
	生　涯　学太郎

男・女
	大正

昭和　　50年　1月　5日

平成
令和

	住所
	〒077-8601
　留萌市幸町1丁目11番地
℡0164-42-0435
	所　属　団　体　名

	留萌市役所書道クラブ

	登録分野

（指導できる 事 項）
	※裏面の表の登録分野を参考にご記入下さい。表に無い項目でも結構です。

書道

	指導経験
	１．有　　　　２．無
	指導可能地域
	市内・管内・道内

	指導できる

対　　　象
	１．幼　児　２．少　年　３．青　年　４．婦　人　５．一般成人　６．高齢者

７．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指導できる

日程
	回　数
	１．毎日　　２．週２～３日　　３．週１日　　４．月１～２回

	曜　日
	１.日  ２.月  ３.火  ４.水  ５.木  ６.金  ７.土  ８.いつでも

９.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	時　間
	１.昼（　 14時～ 　17時）　 ２.いつでも

３.夜（　　　時～　　　時）　 ４.その他（　　　　　　　　　　　　）

	備　　　考
	※指導を行う際の希望条件など
グループ、個人ともに指導できます。

※ここに記載されている情報については、目的以外のことには使用いたしません。
表　１

	領域
	登　　　　　　録　　　　　　分　　　　　　野

	１

	家庭教育、青少年健全育成に関するもの

（１）家庭教育、青少年教育　等

	２

	生活伝承文化に関すること

（１）郷土料理、保存食、みそづくり、漬物　等
（２）民謡、詩吟、謡曲　等
（３）わら細工、竹細工　等
（４）染色、機織り　　等

	３

	スポーツ、健康増進に関するもの

（１）スポーツ、レクリエーション　等
（２）食生活、料理　等
（３）健康相談、健康法、薬草　等

	４

	社会奉仕活動、団体活動に関するもの

（１）子ども会指導、花いっぱい運動、ボランティア　等
（２）少年、青年、婦人団体指導、老人クラブ活動　等

	５

	趣味、生活文化、生活技術に関するもの

（１）音楽、踊り　等
（２）日曜大工、手芸、写真　等
（３）絵画、書道、彫刻、陶芸、木彫、籐工芸、七宝焼　等
（４）園芸、野草、山草、栽培、盆栽　等
（５）洋裁、和裁、着付け　等
（６）囲碁、将棋、麻雀　等
（７）茶道、華道　等

	６

	一般教養の向上、学習に関するもの

（１）一般教養、時事問題、社会教育一般　等
（２）婦人教育、成人教育、高齢者教育　等
（３）郷土史、古文書、考古学、民話、郷土芸能　等
（４）俳句、川柳、短歌　等
（５）英会話、ロシア語、中国語　等

	７
	その他

・申　請

・推薦承諾

・変　更